广西壮族自治区
财 政 厅 文 件
桂财工交〔2024〕53号

广西壮族自治区财政厅关于下达2024年车辆购置税收入补助地方资金（第三批）的通知
有关市、县财政局：
根据《财政部关于下达2024年车辆购置税收入补助地方资金预算（第三批）的通知》（财建〔2024〕69号），经研究，现下达你市（县）2024年车辆购置税收入补助地方资金（第三批）  万元（详见附件）。收入列2024年政府收支分类“1100253 交通运输共同财政事权转移支付收入”预算科目，支出列“214 交通运输支出”相应科目。

采用项目法分配的资金列入直达资金管理，请按照有关文件规定安排使用资金，加强资金管理和预算绩效管理，做好预算绩效目标监控、绩效自评和绩效评价等工作，加快预算执行，切实提升资金使用效益。

附件：1.2024年车辆购置税收入补助地方资金（第三批）直

达资金下达及项目明细表

      2.2024年车辆购置税收入补助地方资金（第三批）“以

奖代补”资金下达及项目明细表
3.2024年车辆购置税收入补助地方资金（第三批）直

达资金绩效目标表

4.2024年车辆购置税收入补助地方资金（第三批）

“以奖代补”资金绩效目标表
                               广西壮族自治区财政厅

                         2024年5月23日

（公开前需经政府信息公开审查）
抄送：财政部广西监管局，自治区人大财经委，自治区审计厅、交通

运输厅，本厅预算处、国库处（中心）、财政监督局，驻自治

区财政厅纪检监察组。
广西壮族自治区财政厅办公室             2024年5月23 日印发
—2—

—1—